



## فراکسیون بانوان کارآفرین در انجمن مدیران صنایع خراسان تشکیل می شود

اهداف انجمن، اظهار امیدواری نمود که این فراکسیون در جهت تشویق و ترغیب بانوان کارآفرین و همچنین همسران مدیران عامل و کارآفرینان عضو برای همکاری و پشتیبانی های ممکن در توسعه و تملیف فضای کسب و کار مفید و موثر واقع شود. در ادامه خانم مهندس اسلامی ضمن ارائه گزارشی اجمالی از دو نشست قبلی، با نظر سنجی از حضار به ارائه راهکار برای جلسه بعد پرداخت.

براساس پیشنهاد دبیرخانه و تصویب هیات رئیسه انجمن و استقبال بیش از ۵۵ نفر بانوان و کارشناسان کارآفرین، فراکسیون بانوان انجمن مدیران صنایع خراسان تشکیل می شود. در نشستی که بتازگی در محل دبیرخانه انجمن برگزار گردید در مورد چگونگی تشکیل فراکسیون و مسائل آن تبادل نظر و مقرر گردید دومین جلسه کمیته دو هفته آینده تشکیل شود. در ابتدای این جلسه قنبری مدیر اجرایی انجمن، ضمن بیان



## اولین جلسه از جلسات هم اندیشی و تعامل موثر انجمن با نیروی انتظامی در سال ۱۳۹۰ برگزار گردید

و نظرات خود را مطرح نمودند. نکته بارز جمع بندی این جلسه اینکه جهاد اقتصادی مفهوم بسیار عمیق و گسترده ای است و تکلیفی برای همه آحاد جامعه می باشد. بدیهی است کارآفرینان نقش های وسیع تر و جدی تر خود را مورد تاکید قرار دادند و انتظار دارند دولت نیز در سال جهاد اقتصادی با تغییر جدی رویه ها و رفتارهای سازمانی مرسوم رفتاری جهادی را جایگزین نمایند.

در ادامه جلسات هم اندیشی و تعامل موثر با نیروی انتظامی اولین جلسه سال ۱۳۹۰ با حضور سردار فهیمی راد فرماندهی محترم نیروی انتظامی و دیگر مسئولین ارشد ستاد نیرو در استان و جمعی از کارآفرینان و مدیران عضو به میزبانی پیشکسوت ارزشمند و ارجمند جناب آقای مهندس کاخکی مدیر عامل شرکت داروسازی ثامن در تاریخ ۱۳۹۰/۲/۱۴ در محل آن شرکت برگزار گردید. در این جلسه که با محوریت موضوع « جهاد اقتصادی و نقش کارآفرینان » برگزار شده بود هر یک از شرکت کنندگان دیدگاهها

## دیدار سرپرست سازمان صنایع و معادن خراسان رضوی و نمایندگان بخش خصوصی

### با سرپرست بانک سپه استان آقای مهندس عسکری

وتولید دارند همکاری های گسترده تری بین شبکه بانکی و واحدهای تولیدی و صنعت و معدنی محقق شود. آقای عسکری نیز ضمن ابراز خوشحالی اطمینان دادند که با درک وسیعی که از شرایط موجود دارند همه امکانات بانک را در خدمت فعالیت های مولد و مفید اقتصادی قرار داده و انتظار نیز دارند که شرایط همکاری های بانک و صاحبان صنایع در موقعیت های مختلف به صورت برد- برد تعریف شوند.

در این دیدار سرکار خانم مهندس علیرضایی ، مهندس شرکاء، مهندس قنبری و مهندس هراتی زاده معاونت تولید سازمان و مهندس افشین حضور داشتند .

در این جلسه ضمن تبریک به مهندس عسکری به دلیل قبول مسئولیت سرپرستی بانک استان اظهار امیدواری شد با توجه به سالها تجربه کارشناسی ایشان در حوزه های مختلف بانکی ویژه معاونت اعتبارات و درک بسیار خوبی که از شرایط موجود صنعت

### دومین جلسه تنظیم سند توسعه اشتغال استان

در این جلسه قنبری مدیر اجرایی انجمن مدیران صنایع خراسان پیرو مذاکرات جلسات مختلف گذشته ضمن اعلام همکاری های ممکن به دست اندرکاران طرح توصیه نمود اطلاعات مدیران و گسترده تری را از لایحه های کاربردی و عملی محیط های کسب و کار و مدیران و کارشناسانی که در بخش های تولید و صنعت استان مشغولند تحقیق و کشف نمایند و به فرم های اداری و اطلاعات دستگاه های اجرایی اکتفا نکنند.

دومین جلسه تنظیم سند توسعه اشتغال استان با حضور سرپرست سازمان صنایع و معادن سرکار خانم مهندس علیرضایی و نمایندگان بخش خصوصی برگزار گردید.

در این جلسه فرم های تهیه شده از سوی مجری برای تنظیم سند و ارائه اطلاعات دستگاهی ارائه و از سوی خانم مهندس آژیر توضیحات لازم به جلسه ارائه و مقرر گردید در چارچوب فرم های تهیه شده اقدامات بایسته صورت گیرد.

### جلسه کمیته راهبردی سند اشتغال استان

واقع شوند. همچنین در این جلسه آقای دکتر نیوند معاونت برنامه ریزی استانداری نیز گفت : هدف و روش رسیدن به هدف در هر کاری از اولویت هایی است که باید مشخص باشد . من از بحث های بزرگان در روز شهادت حضرت فاطمه زهرا ( س ) این نکته را فهمیدم که یکی از پیام های اصلی حضرت هم در زندگی پربرکت خود همین هدف و روش رسیدن به هدف در کل زندگی بوده است. بخش خصوصی بصورت مشخص پیشنهادات خود را برای اشتغال بدهد در این جلسه قنبری مدیر اجرایی انجمن نیز ضمن تشکر از کوشش های بعمل آمده اشاره نمود تجربه سالیان گذشته نشان میدهد که پژوهش های متکی بر آمار دستگاه های اجرایی چندان کارساز نبوده اند و در عمل کمکی به بخش خصوصی نشده است. بخش خصوصی تمایل دارد از ؟ این پژوهش ها نسخه شفاف و کاربردی برای موضوع اشتغال پیچیده شود. چیزهای جدیدی کشف شوند نه با استناد آمارهای موجود تحلیل ارائه شود.

جلسه کمیته راهبردی سند اشتغال استان در روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۰/۲/۱۸ در محل استانداری خراسان رضوی و به ریاست آقای دکتر نیوند معاونت برنامه ریزی استاندار برگزار شد.

ششمین جلسه کمیته راهبردی سند اشتغال استان با گزارشی از مدیرکل کار و امور اجتماعی استان آغاز و ابراز امیدواری نمود که این کمیته سند باید متناسب با برنامه زمانی مشخص شده پیش برود.

در این جلسه دکتر سخدری نماینده مجری اظهار داشت : میزان پیشرفت کار سند ۲۷/۷۳ درصد بوده است وی تقاضا نمود دستگاه های اجرایی و بنگاه های اقتصادی اطلاعات مورد درخواست مجری طرح را هر چه سریعتر مرحمت کنند ( در طول مدت ۵ هفته گذشته این تقاضا مطرح و موضوع پیگیری ما بوده است).

دکتر شاهنوشی : پرسشنامه هایی برای اطلاعات تکمیلی طرح تهیه شده. و همچنین جلسات تخصصی با هر بخش نیز پیش بینی شده که در هر بخش متناسب از بخش خصوصی مرتبط نیز استفاده خواهد شد.

مهندس جمشیدی : کمیته راهبردی با این هدف تشکیل شده است که با ارائه نقطه نظرات ارزشمند خود در مسیر تهیه و ارائه طرح مفید